— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2022〕59 号

关于同意筹备成立“上海闵行区三三宠物
公益服务中心”的批复

上海闵行区三三宠物服务中心：

你们提交的民办非企业单位名称核准申请表收悉，经研究，

同意你们筹备成立“上海闵行区三三宠物公益服务中心”。请你

们接此批复后，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关

规定，向登记管理部门申请办理相关手续。

特此批复。

            上海市闵行区农业农村委员会

            2022 年 9 月 19 日

— 2 —

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室       2022 年 9 月 19 日印发